ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TTHC      Quảng Ngãi, ngày          tháng 7 năm 2025

V/v dừng cung cấp dịch vụ

công trực tuyến giải quyết hưởng

trợ cấp thất nghiệp tại địa chỉ

http://ncovi.dichvucong.gov.vn

  Kính gửi: Sở Nội vụ

 Thực hiện Công văn số 6792/VPCP-KSTT ngày 22 tháng 7 năm 2025 của

Văn phòng Chính phủ về việc ngừng cung cấp dịch vụ công trực tuyến giải

quyết hưởng trợ cấp thất nghiệp tại địa chỉ http://ncovi.dichvucong.gov.vn (văn

bản được gửi trên trục liên thông); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Đề nghị Sở Nội vụ khẩn trương thông báo đến tổ chức, cá nhân việc Văn

phòng Chính phủ dừng cung cấp dịch vụ công trực tuyến giải quyết hưởng trợ

cấp thất nghiệp tại địa chỉ http://ncovi.dichvucong.gov.vn, chuyển sang thực

hiện thí điểm dịch vụ công đối với 06 thủ tục bảo hiểm thất nghiệp trên Cổng

Dịch vụ công quốc gia tại địa chỉ http://dichvucong.gov.vn từ ngày 21 tháng 7

năm 2025 để tổ chức, cá nhân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Chính phủ (báo cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, KGVX;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, TTHC(x).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trà Thanh Trí

http://ncovi.dichvucong.gov.vn/
http://ncovi.dichvucong.gov.vn/
http://dichvucong.gov.vn/

		2025-07-23T10:05:11+0700

		2025-07-23T10:08:11+0700

		2025-07-23T17:57:35+0700

		2025-07-23T17:57:35+0700

		2025-07-23T17:57:35+0700

		2025-07-24T09:12:44+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!